

SPEEDMODO ApS

Tornehøj 16
3520 Farum

Årsrapport
1. december 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2015

Beata Ciepiel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SPEEDMODO ApS Tornehøj 16 3520 Farum Telefonnummer: 20658645 CVR-nr: 36452471 Regnskabsår: 01/12/2014 - 30/06/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge IT konsulentytelser indenfor systemintegrationer og applikationsudvikling samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. december 2014 - 30. juni 2015 udviser et underskud på kr. -155.332, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret udviklet en applikation til Sap Hana Cloud platformen. Selskabet finder produktet meget innovativt og nyskabende. Markedet har dog vist sig endnu ikke at være helt klar til denne løsningsmodel, hvorfor selskabet endnu ikke har igangsat større salgsbestræbelser. På grund af denne usikkerhed har selskabet valgt at nedskrive afholdte eksterne udviklingsomkostningerne kr. 170.273 til kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende usikre jf. ovenstående omtale under udviklingen i regnskabsåret. Selskabet vil i løbet af det kommende regnskabsår 2015/16 tage stilling til selskabets videre skæbne.

Resultatopgørelse 1. dec 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-170.273
Resultat af ordinær primær drift		-199.634
Andre finansielle indtægter		1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.404
Ordinært resultat før skat		-203.037
Skat af årets resultat	2	47.705
Årets resultat		-155.332
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-155.332
I alt		-155.332

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavende skat		47.705
Tilgodehavender i alt		47.705
Likvide beholdninger		58.692
Omsætningsaktiver i alt		106.397
Aktiver i alt		106.397

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-155.332
Egenkapital i alt	4	-105.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.501
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		203.404
Anden gæld		6.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.729
Gældsforpligtelser i alt		211.729
Passiver i alt		106.397

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter mv.	-170.273
	<u>-170.273</u>

2. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.
Aktuel skat	47.705
	<u>47.705</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekt kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	170.273
Kostpris ultimo	170.273
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-170.273
Af- og nedskrivning ultimo	-170.273
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-155.332	-155.332
Egenkapital ultimo	50.000	-155.332	-105.332

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. -47.705 (negativ) af samlet kr. 144.243.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelse.